nº 6270/2025 
Proposição: Requerimento n° 1325/2025

Autoria: Maicon Goiembiesqui 

Ementa: Requer informações acerca do Pregão nº 054/2025, cujo objeto é o Registro de
Preços para o fornecimento de refeições tipo marmitex, cujo valor global estimado é de R$
270.758,50 (duzentos e setenta mil setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta
centavos).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação Realizada: Incluído no Expediente

Descrição: 
Proposição incluída no expediente da Sessão Ordinária do dia 11/12/2025.

 

Próxima Fase: